[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.

2022 г.

№  16
Деревня Падаккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

ОРИНИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

25.04.

2022 ç.

№ 16
Патаккасси  ялĕ

	О внесении изменений в постановление администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 12.04.2022г. № 13 «Об установлении особого противопожарного режима  на территории Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

На основании протеста Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры,  администрация  Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :

         1. Внести в  постановление администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 12.04.2022 г. № 13   «Об установлении особого противопожарного режима  на территории Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  далее – Постановление), следующие изменения:
         1.1. абзац 1 пункта 2  исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Орининского

сельского поселения:                                            В.Ю.Пушкова